

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELERİ A.S.			04/04/22	241.900	73,295.70	303.00
KOZAA	KOZA ANADOLU METAL MADENCİLİK			05/04/22	27.940	279,400.00	10,000.00
KOZAA	KOZA ANADOLU METAL MADENCİLİK			05/04/22	27.960	139,101.00	4,975.00
KOZAA	KOZA ANADOLU METAL MADENCİLİK			05/04/22	27.980	699.50	25.00
KOZAA	KOZA ANADOLU METAL MADENCİLİK			05/04/22	27.900	216,308.70	7,753.00
KOZAA	KOZA ANADOLU METAL MADENCİLİK			05/04/22	27.880	139,400.00	5,000.00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.			08/04/22	239.200	8,132.80	34.00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.			08/04/22	239.100	196,301.10	821.00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELERİ A.S.			08/04/22	243.200	18,240.00	75.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.			08/04/22	35.600	81,168.00	2,280.00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.			08/04/22	7.140	44,268.00	6,200.00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.			08/04/22	7.350	107,427.60	14,616.00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.			08/04/22	7.310	69,817.81	9,551.00
GARAN	GARANTİ BANKASI A.Ş.			08/04/22	13.270	11,943.00	900.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			08/04/22	4.610	2,305.00	500.00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			08/04/22	47.780	8,600.40	180.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.			11/04/22	20.580	25,725.00	1,250.00

YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	11/04/22	5.020	25,853.00	5,150.00
GARAN	GARANTİ BANKASI A.Ş.	11/04/22	13.880	10,687.60	770.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	12/04/22	21.800	43,011.40	1,973.00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	12/04/22	7.330	10,262.00	1,400.00
ENKAI	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.	13/04/22	15.840	96,845.76	6,114.00
KONTR	Kontrolmatik Teknoloji Enerji ve Mühendislik A.Ş.	13/04/22	134.200	66,294.80	494.00
KONTR	Kontrolmatik Teknoloji Enerji ve Mühendislik A.Ş.	13/04/22	136.000	13,328.00	98.00
KONTR	Kontrolmatik Teknoloji Enerji ve Mühendislik A.Ş.	13/04/22	135.900	30,577.50	225.00
KONTR	Kontrolmatik Teknoloji Enerji ve Mühendislik A.Ş.	13/04/22	135.800	21,184.80	156.00
KONTR	Kontrolmatik Teknoloji Enerji ve Mühendislik A.Ş.	13/04/22	136.200	30,781.20	226.00
KONTR	Kontrolmatik Teknoloji Enerji ve Mühendislik A.Ş.	13/04/22	136.100	40,149.50	295.00
ENKAI	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.	13/04/22	15.850	237,750.00	15,000.00
ENKAI	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.	13/04/22	15.860	79,300.00	5,000.00
ENKAI	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.	13/04/22	15.820	158,200.00	10,000.00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	13/04/22	244.800	162,547.20	664.00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	13/04/22	244.500	15,159.00	62.00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	13/04/22	244.100	122,050.00	500.00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	13/04/22	244.200	106,959.60	438.00
GARAN	GARANTİ BANKASI A.Ş.	25/04/22	14.960	960,432.00	64,200.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	26/04/22	9.060	219,252.00	24,200.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	26/04/22	9.060	112,072.20	12,370.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.Ş.	26/04/22	10.540	214,626.02	20,363.00

YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	26/04/22	4.950	239,050.35	48,293.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	26/04/22	4.960	239,533.28	48,293.00

HISSE TÜRK	Toplamı:	4678040.82	330747.00
------------	----------	------------	-----------

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.			05/04/22	42.220	105,550.00	2,500.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.			05/04/22	42.180	105,450.00	2,500.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.			05/04/22	42.160	105,400.00	2,500.00
IPEKE	İPEK DOĞAL ENERJİ KAYNAKLARI ARAŞTIRMA VE ÜRETİM A.Ş.			05/04/22	18.740	107,736.26	5,749.00
IPEKE	İPEK DOĞAL ENERJİ KAYNAKLARI ARAŞTIRMA VE ÜRETİM A.Ş.			05/04/22	18.750	93,750.00	5,000.00
IPEKE	İPEK DOĞAL ENERJİ KAYNAKLARI ARAŞTIRMA VE ÜRETİM A.Ş.			05/04/22	18.770	132,122.03	7,039.00
IPEKE	İPEK DOĞAL ENERJİ KAYNAKLARI ARAŞTIRMA VE ÜRETİM A.Ş.			05/04/22	18.780	135,422.58	7,211.00
IPEKE	İPEK DOĞAL ENERJİ KAYNAKLARI ARAŞTIRMA VE ÜRETİM A.Ş.			05/04/22	18.830	94,150.00	5,000.00
IPEKE	İPEK DOĞAL ENERJİ KAYNAKLARI ARAŞTIRMA VE ÜRETİM A.Ş.			05/04/22	18.790	108,042.50	5,750.00

IPEKE	İPEK DOĞAL ENERJİ KAYNAKLARI ARAŞTIRMA VE ÜRETİM A.Ş.	05/04/22	18.630	103,415.13	5,551.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	05/04/22	42.140	105,350.00	2,500.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	05/04/22	42.020	63,030.00	1,500.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	05/04/22	41.920	104,800.00	2,500.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	08/04/22	4.560	145,920.00	32,000.00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	08/04/22	239.600	35,940.00	150.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	08/04/22	9.890	512,282.22	51,798.00
AYDEM	AYDEM YENİLENEBİLİR ENERJİ A.Ş.	13/04/22	9.320	108,112.00	11,600.00
AYDEM	AYDEM YENİLENEBİLİR ENERJİ A.Ş.	13/04/22	9.340	186,800.00	20,000.00
AYDEM	AYDEM YENİLENEBİLİR ENERJİ A.Ş.	13/04/22	9.330	93,300.00	10,000.00
AYDEM	AYDEM YENİLENEBİLİR ENERJİ A.Ş.	13/04/22	9.350	46,750.00	5,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	13/04/22	9.250	166,500.00	18,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	13/04/22	10.750	96,750.00	9,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	13/04/22	10.740	107,400.00	10,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	13/04/22	12.260	61,300.00	5,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	13/04/22	12.270	190,319.97	15,511.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	13/04/22	12.250	183,750.00	15,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	26/04/22	9.060	112,072.20	12,370.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	26/04/22	4.960	239,533.28	48,293.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	27/04/22	42.400	48,760.00	1,150.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28/04/22	13.850	5,179.90	374.00

YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28/04/22	13.860	27,720.00	2,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28/04/22	13.870	90,155.00	6,500.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28/04/22	13.920	55,680.00	4,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28/04/22	13.940	55,760.00	4,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28/04/22	13.930	66,529.68	4,776.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28/04/22	13.890	41,670.00	3,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28/04/22	13.880	31,230.00	2,250.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	28/04/22	43.640	119,573.60	2,740.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	28/04/22	43.660	491,611.60	11,260.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	28/04/22	43.440	32,145.60	740.00
Toplamı:				4716963.55	361812.00

H) MEVDUAT

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
MEVDUAT		T.İ.Ş. DANIŞMANI	06/04/22	05/04/22		100,000.00	
		İ.Ş. DANIŞMANI	08/04/22	07/04/22		100,000.00	
		İ.Ş. DANIŞMANI	11/04/22	08/04/22		100,000.00	
		İ.Ş. DANIŞMANI	12/04/22	11/04/22		100,000.00	
		İ.Ş. DANIŞMANI	15/04/22	14/04/22		100,000.00	
		İ.Ş. DANIŞMANI	20/04/22	19/04/22		100,000.00	
MEVDUAT		A.Ş.					
Toplamı:						600000.00	

I) TAKASBANK PARA PİYASASI

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
TPP			04/04/22	01/04/22		400,000.00	
			05/04/22	04/04/22		650,000.00	
			06/04/22	05/04/22		500,000.00	

07/04/22	06/04/22	700,000.00
19/04/22	18/04/22	100,000.00
21/04/22	20/04/22	100,000.00
22/04/22	21/04/22	140,000.00
25/04/22	22/04/22	100,000.00
26/04/22	25/04/22	700,000.00
27/04/22	26/04/22	700,000.00
28/04/22	27/04/22	1,600,000.00
29/04/22	28/04/22	1,650,000.00
05/05/22	29/04/22	1,650,000.00

TPP	Toplamı:	8990000.00	
		18985004.37	692559.00